



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FDParts A/S

Naverland 32, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 88 24 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Søren Ketner Fussing
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	FDPARTS A/S Naverland 32 2600 Glostrup
	Telefon: +45 69 14 47 00 Hjemmeside: www.fdparts.dk E-mail: INFO@FDPARTS.DK
	CVR-nr.: 34 88 24 36 Stiftet: 7. december 2012 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Ole Carstensen, Formand Jens Ommen Søren Ketner Fussing
Direktion	Søren Ketner Fussing, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	IDOS ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for handel med reservedele og tilbehør til biler og anden forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.879.665 kr. mod 8.003.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376.730 kr. mod 1.192.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	7.879.665	8.003.775
1 Personaleomkostninger	-7.096.429	-6.247.024
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-101.800
Driftsresultat	783.236	1.654.951
Andre finansielle indtægter	80.364	112.492
2 Øvrige finansielle omkostninger	-369.848	-227.791
Resultat før skat	493.752	1.539.652
3 Skat af årets resultat	-117.022	-347.255
Årets resultat	376.730	1.192.397
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	376.730	1.092.397
Disponeret i alt	376.730	1.192.397



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	155.657	150.000
Deposita	355.344	207.744
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>511.001</u>	<u>357.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>511.001</u>	<u>357.744</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.843.481	8.320.821
Forudbetalinger for varer	0	39.839
Varebeholdninger i alt	<u>9.843.481</u>	<u>8.360.660</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.414.068	1.958.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.023	0
Udskudte skatteaktiver	16.647	27.695
Tilgodehavende selskabsskat	0	321.095
Andre tilgodehavender	1.485	0
Periodeafgrænsningsposter	123.985	130.711
Tilgodehavender i alt	<u>3.875.208</u>	<u>2.437.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.718.689</u>	<u>10.798.178</u>
Aktiver i alt	<u>14.229.690</u>	<u>11.155.922</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.230.310	3.853.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	4.730.310	4.453.580
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.611.846	3.800.890
Anden gæld	336.345	336.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.948.191	4.137.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.235.548	681.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.874
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.371.256	410.616
Selskabsskat	104.808	181.098
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.166	362.252
Anden gæld	1.410.006	884.789
Periodeafgrænsningsposter	428.405	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.551.189	2.565.107
Gældsforpligtelser i alt	9.499.380	6.702.342
Passiver i alt	14.229.690	11.155.922

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.761.183	0	3.261.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.092.397	100.000	1.192.397
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.853.580	100.000	4.453.580
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	376.730	0	376.730
	500.000	4.230.310	0	4.730.310



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.019.644	5.526.016
Pensioner	991.725	655.600
Andre omkostninger til social sikring	24.614	20.954
Personalemkostninger i øvrigt	60.446	44.454
	<u>7.096.429</u>	<u>6.247.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>369.848</u>	<u>227.791</u>
	<u>369.848</u>	<u>227.791</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.974	362.252
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.048</u>	<u>-14.997</u>
	<u>117.022</u>	<u>347.255</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>155.657</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.657</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelserne udgør i alt 271 t.kr. Huslejeforpligtelserne udgør 1.389 t.kr.

Virksomhedspant:

Selskabet har virksomhedspant i Andelskassen Fælleskassen på kr. 3.800.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IDOS ApS, CVR-nr. 38061526, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


